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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kaupunginhallitus päättää antaa seuraavan vastauksen Pohjois-Savon ELY-
keskuksen lähettämään kuulemiseen: 
 
Perustettavaksi haettu luonnonsuojelualue on vuonna 2001 voimaan tulleen 
Keskeisen kaupunkialueen yleiskaavan ja vireillä olevan Vanuvuoren 
osayleiskaavan alueella. Voimassa olevassa yleiskaavassa alue on SL-1-
merkinnällä (luonnonsuojelualue, rauhoitettava). Kaupunginhallituksen 
24.4.2023 hyväksymässä ja 3.5.–2.6.2023 nähtävillä olleessa Vanuvuoren 
osayleiskaavaehdotuksessa alue on osoitettu palvelujen ja hallinnon alueeksi (P) 
ja katualueeksi. Pohjois-Savon ELY-keskukselle perustettavaksi esitetty 
suojelualue on ristiriidassa osayleiskaavaehdotuksen tavoitteiden kanssa.  
 
Alueen luontoarvot on selvitetty kaavatyön aikana. Tehtyjen selvitysten ja 
viranomaisyhteistyön perusteella on todettu, että alue soveltuu 
kaavaehdotuksen mukaiseen käyttötarkoitukseen. Kaupunki katsoo, että 
keskeisen kaupunkialueen yleiskaavan SL-1-alue on tavoitteiltaan vanhentunut 
tältä osin.   
 
Esitetty luonnonsuojelualueen perustaminen on vastoin vireillä olevan 
osayleiskaavan periaatteita ja luonnonsuojelualueen perustamisesta aiheutuisi 
haittaa osayleiskaavan laatimiselle. Kaupunki ei puolla luonnonsuojelualueen 
perustamista. 
 
 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
Selostus Pohjois-Savon ELY-keskus on lähettänyt Kuopion kaupungille kuulemisen ELY-

keskukselle esitettyyn luonnonsuojelualueen perustamiseen liittyen.  
 

Pohjois-Savon ELY-keskukselle on esitetty yksityismaiden luonnonsuojelualueen 
perustamista 0,37 ha:n alalle. Suojeluesitys on tullut ELY-keskukselle vireille 
metsiensuojeluhakemuksena (METSO). ELY-keskus pyytää kuulemisessa 
Kuopion kaupunkia esittämään mielipiteensä suojelualueen perustamisesta 
alueelle. Kaupunkia pyydetään ottamaan kantaa mm. siihen, miten ehdotettu 
luonnonsuojelualueen perustaminen suhtautuisi vireillä olevaan Vanuvuoren 
osayleiskaavaan.  
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